Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

10.10.2011                                                                                                                                     №84

О создании единой комиссии, осуществляющей функции,       предусмотренные              ч. 6-8 ст. 7

Федерального закона № 94-ФЗ от 21 июля2005г.

«О размещении   заказов   на поставки товаров,

выполнение    работ,      оказание      услуг      для

муниципальных нужд»

В связи с размещением заказа путем проведения конкурса, аукциона, а также запроса котировок цен на товары, работы услуги

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

        Утвердить единую комиссию в следующем составе:

1. Жаренов Евгений Иванович – начальник отдела  по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, работе с населением, имущественным, земельным и социальным вопросам, председатель комиссии.

2.Фиохин Владимир Алексеевич – глава МО п.Добрятино, член комиссии.

3.Гоглова Мария Алексеевна – начальник отдела по общим вопросам, член  комиссии.

4.Живетина Валентина Ивановна – заместитель главы по финансовым вопросам, член комиссии.

5.Фиохина Александра Владимировна – главный специалист, член комиссии.

Глава муниципального образования

посёлок Добрятино (сельское поселение):                                  В.А.Фиохин